PAGE

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 27.02.2024 года № 528

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запросов) муниципальным архивом на предоставление архивных документов (архивных справок, выписок и копий)»

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 6.07.2023 года № 548 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.03.2015 года № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запросов) муниципальным архивом на предоставление архивных документов (архивных справок, выписок и копий)» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа Кинель от 28.03.2016 года   № 1162 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов»
постановление администрации городского округа Кинель от 5.07.2017 года № 2109 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов», утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от  28.03.2016 года   № 1162»;
постановление администрации городского округа Кинель от 13.08.2018 года № 2133 «О внесении изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от  28.03.2016 года № 1162 (в редакции от 05.07.2017 года)»;
постановление администрации городского округа Кинель от 18.10.2018 года   № 2773 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от  28.03.2016 года   № 1162  (с изменениями от 05.07.2017 года, от 13.08.2018 года)»;

постановление администрации городского округа Кинель от 24.05.2022 года   № 1374 «О внесении изменений и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28.03.2016 года № 1162  (с изменениями от 5.07.2017 года, 13.08.2018 года, 18.10.2018 года)»
3. Официально опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).
Глава городского округа

               А.А.Прокудин

Евдокимова 61976